

**UNIDADE:**

HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

AREA SOLICITANTE: MANUTENÇÃO**DEPARTAMENTO:**

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	FORMA	QTDE	VALORES ESTIMADOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Grelha inox 15x15 cm com fecho abre/fecha	unidade	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
2	Grelha inox 10x10 cm com fecho abre/fecha	unidade	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
3	Assento Sanitário Branco Premier	unidade	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
4	Abraçadeira Nylon 280mm x 4,8mm Branca	unidade	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00
5	Abraçadeira Nylon 100mm x 3,5mm	unidade	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00
6	Bucha com aba 5 - 6	unidade	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
7	Parafuso philips para bucha 6	unidade	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
8	Tinta spray - Cor Cinza médio	unidade	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
9	Fita Veda Rosca	unidade	3	R\$ 3,33	R\$ 10,00
10	Fita isolante	unidade	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
11	Lâmpada LED base E-27 9 W	unidade	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
12	Lâmpada LED base E-27 12 W	unidade	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
13	Lâmpada Tubular LED 20W (120cm)	unidade	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
14	Lâmpada Tubular LED 10W (60cm)	unidade	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
15	Soquete Antivibratório para lâmpada tubular	unidade	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
16	Refletor holofote LED - 200W - Branco Frio IP67/68	unidade	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
17	Limpa contato	unidade	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
18	Sifão flexível duplo.	unidade	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
19	Joelho 90° Soldável 25mm	unidade	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
20	Luva soldável 25 x 1/2" com bucha de latão	unidade	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
21	Joelho 90° Soldável 25x1/2" com Bucha Latão	unidade	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
22	Plug roscável 1"	unidade	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
23	torneira bóia Vazão total 1"	unidade	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
24	Correia Industrial A022	unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
25	Correia Industrial A024	unidade	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
26	Correia industrial A027	unidade	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
27	Correia Industrial A031	unidade	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
28	Correia Industrial A032	unidade	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
29	Correia industrial A042	unidade	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
30	Broca de videa sds plus concreto 8mm x 150mm	unidade	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
31	Broca P/ Concreto SDS Plus 20mm x 200mm	unidade	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
32	Broca Aço Rapido 2mm	unidade	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
33	Broca Aço Rapido 3mm	unidade	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
34	Broca Aço Rapido 4mm	unidade	3	R\$ 8,33	R\$ 25,00
35	Broca Aço Rapido 5mm	unidade	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
36	Broca de Aço Rapido 7mm	unidade	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
37	Broca de Aço Rapido 11mm	unidade	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
38	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor azul	metros	150	R\$ 0,67	R\$ 100,00
39	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor verde	metros	150	R\$ 0,67	R\$ 100,00
40	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor vermelho	metros	210	R\$ 0,67	R\$ 140,00
41	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor amarelo	metros	210	R\$ 0,67	R\$ 140,00
				TOTAL GERAL	R\$ 3.816,00

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: (ANEXAR DOCUMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO)**JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAÇÃO:**

Materiais para manutenção predial, preventiva e corretiva da unidade.

LOCAL PARA ENTREGA:**DATA:**HURSO - Hospital de Urgências da Região Sudoeste
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás**OBSERVAÇÕES: (SE NECESSÁRIO)**

Responsável pela Área Solicitante Data: <u>08/06/2021</u> Eliezer José Campos Gerente de Suprimentos e Patrimônio CPF: 082.642.486-40 Assinatura / Carimbo	Diretor da Unidade Data: <u>08/06/2021</u> Murilo Almeida e Silva Sup. Op. e Adm. HURSO CPF: 866.132.941-87 Assinatura / Carimbo
---	---

Autorização - Superintendente Administrativo e Financeiro Data: <u>08/06/2021</u> Ariado Frazão Júnior Sup. Adm./Financeira CPF: 476.459.466-87 IPGSE	Ao Setor de Compras / Contratos Data: <u>08/06/2021</u> Ariado Frazão Júnior Sup. Adm./Financeira CPF: 476.459.466-87 IPGSE
--	--